que passa a fazer parte deste processo administrativo, possuindo aparelhamento, técnicos, e 

atestados de capacidade técnica foram entregues para a satisfação e execução do contrato, 

elementos que justificam a razão da escolha, apresentando proposta para pagamento dos serviços 

no preço global do contrato no valor de R$ 66.600,00 (sessenta e seis mil e seiscentos reais) pelo 

prazo de 12 (doze) meses. Em contrapartida, foi declarada pela Diretoria Administrativa que a 

despesa decorrente da contratação está de acordo com as exigências e requisitos legais. Resume 

o critério de julgamento no inciso II do art.